
DOM Nº 7206 DE 18/12/2024

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 005/2024
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, através do Fundo Municipal 
de Saúde 
CONTRATADA: COMPROCARD LTDA 
OBJETO: A alteração da Cláusula Terceira do Contrato nº 041/2024, firmado em 11/03/2024, em 
conformidade  com  o  Projeto  de  Lei  91  de  2024  que  dispõe  sobre  a  concessão  de  parcela 
excepcional  de  auxílio-alimentação aos servidores  públicos  municipais  do poder  executivo  no 
valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais).
VALOR:  Fica  atualizado  o  valor  do  contrato  originário,  passando  de  R$  8.988.000,00  (oito 
milhões,  novecentos  e  oitenta  e  oito  mil)  para  R$ 11.872.000,00 (onze milhões,  oitocentos  e 
setenta e dois mil).
DATA DA ASSINATURA: 17/12/2024
SIGNATÁRIOS: Gedson Alves da Silva - Secretário Municipal de Saúde e Azinerito Rodrigues 
Soares - Sócio da Contratada.
PROCESSO: 9243/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300350031003800370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7206 DE 18/12/2024

		2024-12-17T16:43:19-0300




